
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

20/08/2015 13:39:41

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0242 

 001

 00211

 00212

 00213

 00217

 00230

 00210

 00215

 00237

 00239

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,772.00

 3,293.65

 27,876.00

 6,583.75

 3,388.37

 5,830.00

 13,070.00

 1,200.00

 1,830.00

05-MAY-15

05-MAY-15

06-MAY-15

13-MAY-15

18-MAY-15

06-MAY-15

13-MAY-15

27-MAY-15

27-MAY-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 135,843.77
 135,843.77

 113,913.77

 21,930.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995304450

08019995304450

08019998391040

08019998391040

0801-1966-04381

08019998391040

08019995290621

0801-1981-00130

0801-1981-00130

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

NORMA SUYAPA MURILLO ALVARADO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

RAFAEL ANTONIO AGUILAR HERNANDEZ

RAFAEL ANTONIO AGUILAR HERNANDEZ


