

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00211 01 00001	72,772.00	05-MAY-15	08019995304450	FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.	
00212 01 00001	3,293.65	05-MAY-15	08019995304450	FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.	
00213 01 00001	27,876.00	06-MAY-15	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00217 01 00001	6,583.75	13-MAY-15	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	
00230 01 00001	3,388.37	18-MAY-15	0801-1966-04381	NORMA SUYAPA MURILLO ALVARADO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

113,913.77

Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00210 01	00001	5,830.00	06-MAY-15	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
00215 01	00001	13,070.00	13-MAY-15	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.
00237 01	00001	1,200.00	27-MAY-15	0801-1981-00130	RAFAEL ANTONIO AGUILAR HERNANDEZ
00239 01	00001	1,830.00	27-MAY-15	0801-1981-00130	RAFAEL ANTONIO AGUILAR HERNANDEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0242):

21,930.00 135,843.77

INSTITUCION (0242): 135,843.77